CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------oOo---------

                                                                         ………., ngày       tháng       năm 2020

GIẤY ĐĂNG KÝ
Tham dự “Đại hội đồng cổ đông thƣờng niên năm 2020”

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN CƠ

Tên Cá nhân/Tổ chức:.............................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số: ................................cấp ngày: ……….....tại: .....................

Địa chỉ thường trú/địa chỉ liên lạc (nếu có thay đổi so với thông tin trên cổ đông): ...........

.................................................................................................................................................

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần Điện

Cơ vào ngày 24/06/2020 với số cổ phần đại diện là:

- Tổng số vốn cổ phần sở hữu: ………………………………………. cổ phần

- Số vốn cổ phần được ủy quyền:……………………………….….… cổ phần

(Kèm theo Giấy ủy quyền tương ứng với số cổ phần được ủy quyền)

- Tổng số cổ phần đại diện:…………………………………………… cổ phần

                                                                                       Cá nhân/Tổ chức đăng ký

             (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

Lưu ý: Cổ đông gửi mẫu đăng ký về Công ty cổ phần Điện Cơ trước 10h00 ngày

22/06/2020 bằng các hình thức sau:

1. Gửi về địa chỉ:

Ban Tổ chức ĐHĐCĐ 2020 – Công ty cổ phần Điện Cơ,

Địa chỉ: Số 6 Đường 3/2, Phường 15, Quận 11, TP.Hồ Chí Minh.

2. Fax: (028) 3864 7429 hoặc Email: dienco@emec.vn.

3. Trường hợp, Quý cổ đông cần thêm thông tin hay hỗ trợ, vui lòng liên hệ:

+ Cô Đoàn Việt Hằng: 0903.433.192.

mailto:dienco@emec.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------oOo---------

……………., ngày       tháng       năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thƣờng niên năm 2020

Công ty cổ phần Điện Cơ

Tên cá nhân/Tổ chức : .....................................................................................................

Địa chỉ : ............................................................................................................................

Giấy phép ĐKKD/CMND số : ...................... Ngày cấp ........... Nơi cấp .......................

Điện thoại : .................................Fax ................................Email .....................................

Sở hữu số cổ phần .............................................................

ĐỒNG Ý ỦY QUYỀN CHO :

Ông (Bà) : ........................................................................................................................

Địa chỉ : ............................................................................................................................

CMND số : ................................ Ngày cấp ...................... Nơi cấp ..................................

Điện thoại : .................................Fax ................................Email .....................................

Thay mặt tôi tham dự và biểu quyết tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2020 của Công ty cổ phần Điện Cơ, với tư cách là đại diện cho tất cả số cổ phần mà tôi

đang sở hữu.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Điện Cơ.

 Ngƣời đƣợc ủy quyền  Ngƣời ủy quyền

 (Ký và ghi rõ họ tên)  (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------oOo---------

……………., ngày       tháng       năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN
Ứng cử vào Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2024

Công ty cổ phần Điện Cơ

Tên cá nhân/Tổ chức : ......................................................................................................

Địa chỉ : ............................................................................................................................

Giấy phép ĐKKD/CMND số : ...................... Ngày cấp ........... Nơi cấp .......................

Điện thoại : .................................Fax ................................Email .....................................

Sở hữu số cổ phần .............................................................

CÔNG TY CHÚNG TÔI/TÔI ĐỒNG Ý ỦY QUYỀN CHO :

Ông (Bà) : ........................................................................................................................

Địa chỉ : ............................................................................................................................

CMND số : ................................ Ngày cấp ...................... Nơi cấp ..................................

Điện thoại : .................................Fax ................................Email .....................................

Tham gia ứng cử vào thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2024.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Điện Cơ.

 Ngƣời đƣợc ủy quyền  Ngƣời ủy quyền

 (Ký và ghi rõ họ tên)  (Ký tên và đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------oOo---------

……………., ngày       tháng       năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN
Ứng cử vào Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2016-2021

Công ty cổ phần Điện Cơ

Tên cá nhân/Tổ chức : ......................................................................................................

Địa chỉ : ............................................................................................................................

Giấy phép ĐKKD/CMND số : ...................... Ngày cấp ........... Nơi cấp .......................

Điện thoại : .................................Fax ................................Email .....................................

Sở hữu số cổ phần .............................................................

CÔNG TY CHÚNG TÔI/TÔI ĐỒNG Ý ỦY QUYỀN CHO :

Ông (Bà) : ........................................................................................................................

Địa chỉ : ............................................................................................................................

CMND số : ................................ Ngày cấp ...................... Nơi cấp ..................................

Điện thoại : .................................Fax ................................Email .....................................

Tham gia ứng cử vào thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2016-2021.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Điện Cơ.

 Ngƣời đƣợc ủy quyền  Ngƣời ủy quyền

 (Ký và ghi rõ họ tên)  (Ký tên và đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------oOo---------

THƢ ỨNG CỬ THÀNH VIÊN
BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2019-2024

Kính gửi : Công ty cổ phần Điện Cơ

Tôi tên là : .........................................................................................................................

Đang sở hữu ........................ cổ phần, được ủy quyền ………………Cổ phần,

chiếm…………% tổng số cổ phiếu mà Công ty cổ phần Điện Cơ phát hành.

Xét đã đáp ứng các điều kiện được quy định của Pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công

ty cổ phần Điện Cơ, tôi làm thư này đề nghị được tham gia ứng cử bầu thành viên Ban

kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2024.

Các hồ sơ được đính kèm thư này gồm :

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;

- Bản sao CMND có công chứng;

- Chứng nhận trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn;

- Các giấy ủy quyền (nếu ứng cử viên được nhóm cổ đông ủy quyền ứng cử).

Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp

luật và Điều lệ của Công ty cổ phần Điện Cơ.

Trân trọng./.

  …………., ngày ….. tháng ……năm 2020

  ỨNG CỬ VIÊN

  (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------oOo---------

THƢ ỨNG CỬ THÀNH VIÊN
HĐQT NHIỆM KỲ 2016-2021

Kính gửi : Công ty cổ phần Điện Cơ

Tôi tên là : .........................................................................................................................

Đang sở hữu ........................ cổ phần, được ủy quyền ………………Cổ phần,

chiếm…………% tổng số cổ phiếu mà Công ty cổ phần Điện Cơ phát hành.

Xét đã đáp ứng các điều kiện được quy định của Pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công

ty cổ phần Điện Cơ, tôi làm thư này đề nghị được tham gia ứng cử bầu thành viên HĐQT

nhiệm kỳ 2016-2021.

Các hồ sơ được đính kèm thư này gồm :

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh;

- Bản sao CMND có công chứng;

- Chứng nhận trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn;

- Các giấy ủy quyền (nếu ứng cử viên được nhóm cổ đông ủy quyền ứng cử)

Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp

luật và Điều lệ của Công ty cổ phần Điện Cơ.

Trân trọng./.

  …………., ngày ….. tháng ……năm 2020

  ỨNG CỬ VIÊN

  (Ký và ghi rõ họ tên)

   SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên:……………………………………………………………………

(Full name)

2. Giới tính:     nam                         nữ

(Sex)                     (Male)                  (Female)

3. Ngày sinh:…………………………………………………………………….

(Date of birth)

4. Quốc tịch:………………………………………………………………………

(Nationallity)

5. CMND số: ………………… ngày cấp: …………. tại: ………………………

(Passport number)

6. Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………

(Residential address)

7. Số điện thoại liên lạc: ………………………………………………………….

(Tel)

8. Trình độ văn hóa:……………………………………………………………….

(Education)

9. Trình độ chuyên môn: ………………………………………………………….

(Professional)

10. Quá trình công tác: ……………………………………………………………..

(Working experience)

11. Chức vụ công tác hiện nay: …………………………………………………….

(Current position)

12. Số lượng cổ phiếu được ủy quyền hoặc nắm giữ:………………………………

(Amount of shares is authorized or owned)

 Ngày       tháng        năm 2020

Date

Ngƣời khai

ẢNH

4x6

		2020-06-08T15:00:56+0700
	Công Ty Cổ Phần Điện Cơ